Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 30/nov./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fechay | 22/ene./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 09:08 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $1,451,964.21 $380,597.17 $0.00 $1,832,561.38
P09090 01/11/2019 CC5185, 521° GD Compra : 2799 Factura: CC5185, 5211, 5152, 253 SERVICIO ACOSTA, SADE C' $12,771.96 $0.00 $1,464,736.17
P09093 01/11/2019 CC5065, 502! GD Compra : 2800 Factura: CC5065, 5023, 4986, 5105, 253 SERVICIO ACOSTA, SA $25,940.54 $0.00 $1,490,676.71
P09116 01/11/2019 CC5399, 529! GD Compra : 2805 Factura: CC5399, 5297, 5244, 5379, 253 SERVICIO ACOSTA, SA $22,764.30 $0.00 $1,513,441.01
P09251 01/11/2019 CC5414, 545« GD Compra : 2849 Factura: CC5414, 5454, 5508, 5542,, 253 SERVICIO ACOSTA, S $28,021.78 $0.00 $1,541,462.79
D01756 04/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 67 ABR V $569.00 $0.00 $1,542,031.79
C04362 04/11/2019 EDGAR ALLAN COSS DC 0057 Movimiento Directo Automatico (A1010. RECUPERACION DE GASTOS POR VIATIC( $4,534.68 $0.00 $1,546,566.47
D01810 04/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 832 OCT" $2,464.50 $0.00 $1,549,030.97
C04288 05/11/2019 KAREN MONSERRATH H 914 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS CD VALLES 21 OC $518.00 $0.00 $1,549,548.97
D01783 05/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 359 FEB\ $1,638.50 $0.00 $1,551,187.47
D01784 05/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 883 OCT" $2,419.00 $0.00 $1,553,606.47
D01758 07/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 762 SEPT $5,844.53 $0.00 $1,559,451.00
D01759 07/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 763 SEPT $1.313.00 $0.00 $1,560,764.00
D01779 07/11/2019 Movimiento Directo Automatico (O1101. COMPROBACION DE GASTOS CH 165 GE! $228.66 $0.00 $1,560,992.66
C04325 08/11/2019 JUAN CARLOS ANTONIO 938 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION VIATICOS SLP 5 NOV SRIA DE B $1,119.00 $0.00 $1,562,111.66
C04395 08/11/2019 EDUARDO REYES CRUZ 941 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR VIATICOS A SL $1,564.00 $0.00 $1,563,675.66
D01764 11/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR VIATICOS DIt $11,898.00 $0.00 $1,575,573.66
D01778 11/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 705 SEPT $2,207.00 $0.00 $1,577,780.66
D01780 11/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 493 JUL \ $2,649.00 $0.00 $1,580,429.66
D01782 11/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 515 JUL \ $428.00 $0.00 $1,580,857.66
D01791 11/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 898 OCT" $3,939.46 $0.00 $1,584,797.12
C04385 11/11/2019 JULIA LEON VARGAS 945 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR VIATICOS A CL $175.00 $0.00 $1,584,972.12
D01806 12/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 930 NOV $2,728.00 $0.00 $1,587,700.12
D01809 12/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 923 NOV $396.00 $0.00 $1,588,096.12
D01781 14/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 68 ABR V $2,071.14 $0.00  $1,590,167.26
D01787 14/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 837 OCT" $1,806.00 $0.00 $1,591,973.26
D01788 14/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 797 OCT" $1,877.00 $0.00 $1,593,850.26
D01789 14/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 882 OCT" $2,519.32 $0.00 $1,596,369.58
D01790 14/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 892 OCT" $3,345.89 $0.00 $1,599,715.47
D01812 14/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 929 NOV $1,796.00 $0.00 $1,601,511.47
C04390 14/11/2019 FERNANDO GARCIA MAF 964 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION VIATICOS 30 SEPT SEDESORE E $1,723.00 $0.00 $1,603,234.47
C04394 14/11/2019 WILFRIDO REYES ROMA 963 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR VIATICOS A CL $3,891.28 $0.00 $1,607,125.75
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C04406 14/11/2019 MARIANA BARRERA MAF 968 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A S $5,356.14 $0.00 $1,612,481.89
D01840 14/11/2019 Movimiento Directo Automatico (01215. COMPROBACION DE GASTOS CH 0006, JU $6,752.58 $0.00 $1,619,234.47
D01805 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 924 NOV $3,013.11 $0.00 $1,622,247.58
D01807 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 922 NOV $950.00 $0.00 $1,623,197.58
D01808 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 909 NOV $2,409.60 $0.00 $1,625,607.18
D01811 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 876 OCT" $2,257.00 $0.00 $1,627,864.18
D01813 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 881 OCT" $1,867.00 $0.00 $1,629,731.18
D01814 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 878 OCT" $843.00 $0.00 $1,630,574.18
D01815 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 877 OCT" $865.00 $0.00 $1,631,439.18
D01816 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 942 NOV $800.00 $0.00 $1,632,239.18
D01829 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 77 ABR V $1,111.00 $0.00 $1,633,350.18
D01831 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 849 OCT" $16,143.60 $0.00 $1,649,493.78
D01833 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 827 OCT" $3,108.00 $0.00 $1,652,601.78
D01834 15/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 925 NOV $850.00 $0.00 $1,653,451.78
C04512 15/11/2019 TERESA DE JESUS MON 970 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR VIATICOS A SL $2,238.95 $0.00 $1,655,690.73
D01835 19/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 811 OCT" $500.00 $0.00 $1,656,190.73
C04625 19/11/2019 MARIANA BARRERA MAF 972 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS EN VIATICOS ACD’ $2,124.00 $0.00 $1,658,314.73
C04635 19/11/2019 JUAN ANTONIO COSTA 971 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR DIVERSAS CO $2,700.00 $0.00 $1,661,014.73
D01966 19/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 918 NOV $1,318.00 $0.00 $1,662,332.73
D01843 20/11/2019 Movimiento Directo Automatico (01101. COMPROBACION DE GASTOS CH 0163 GE $2,723.90 $0.00 $1,665,056.63
D01848 20/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 947 NOV $1,600.00 $0.00 $1,666,656.63
D01850 20/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 880 OCT" $5,306.20 $0.00 $1,671,962.83
D01851 20/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 931 NOV $2,350.00 $0.00 $1,674,312.83
D01852 20/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 928 NOV $1,300.00 $0.00 $1,675,612.83
D01931 20/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 899 OCT" $3,258.18 $0.00 $1,678,871.01
D01856 21/11/2019 Movimiento Directo Automatico (01101. COMPROBACION DE GASTOS CH 0169 GE $3,060.00 $0.00 $1,681,931.01
D01861 21/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 829 OCT" $3,664.21 $0.00 $1,685,595.22
D01930 21/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 883 OCT" $1,874.00 $0.00 $1,687,469.22
D01894 22/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 932 NOV $1,551.00 $0.00 $1,689,020.22
D01895 22/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 933 NOV $2,445.10 $0.00 $1,691,465.32
D01897 22/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 893 OCT" $1,898.00 $0.00 $1,693,363.32
D01899 22/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 97 ABR V $3,383.99 $0.00 $1,696,747.31
D01900 22/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 960 NOV $2,002.00 $0.00 $1,698,749.31
D01901 22/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 834 OCT" $2,429.90 $0.00 $1,701,179.21
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C04492 22/11/2019 ISABEL NAIVY BARRERA 992 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS CD VALLES 14 NO' $876.72 $0.00 $1,702,055.93
C04761 22/11/2019 FELIPE FRANCISCO MO?! 993 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS POR COMPRA DE $812.00 $0.00 $1,702,867.93
D01914 25/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 975 NOV $500.00 $0.00 $1,703,367.93
D01915 25/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 983 NOV $1,154.00 $0.00 $1,704,521.93
D01923 25/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 969 NOV $1,904.00 $0.00 $1,706,425.93
D01925 25/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 939 NOV $883.40 $0.00 $1,707,309.33
D01941 25/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 989 NOV $446.00 $0.00 $1,707,755.33
D01927 26/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 946 NOV $1,339.00 $0.00 $1,709,094.33
D01935 26/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 977 NOV $468.50 $0.00 $1,709,562.83
C04620 26/11/2019 GENARO AMADOR AQUI 1003 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS POR COMISION A $1,230.00 $0.00 $1,710,792.83
C04624 26/11/2019 TERESA DE JESUS MON 1007 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR VIATICOS A SL $2,267.00 $0.00 $1,713,059.83
C04626 26/11/2019 CHRISTIAN RAQUEL HEF 1006 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A C $505.00 $0.00 $1,713,564.83
D01921 27/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 950 NOV $2,146.00 $0.00 $1,715,710.83
D01922 27/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 959 NOV $2,350.00 $0.00 $1,718,060.83
D01924 27/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 951 NOV $11,728.28 $0.00 $1,729,789.11
D01929 27/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 986 NOV $800.00 $0.00 $1,730,589.11
D01932 27/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 965 NOV $4,150.00 $0.00 $1,734,739.11
D01933 27/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 982 NOV $2,950.00 $0.00 $1,737,689.11
D01934 27/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 956 NOV $3,045.01 $0.00 $1,740,734.12
D01936 27/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 985 NOV $2,531.00 $0.00 $1,743,265.12
D01938 27/11/2019 Movimiento Directo Automatico (01101. COMPROBACION DE GASTOS CH 0170 GE $247.00 $0.00 $1,743,512.12
D01946 27/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 936 NOV $3,320.69 $0.00 $1,746,832.81
C04644 27/11/2019 RODOLFO MARTINEZ CF 1014 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS POR COMISION CI $300.00 $0.00 $1,747,132.81
C04651 27/11/2019 GENARO ANAYA CRUZ 0171 Movimiento Directo Automatico (01101. RECUPERACION DE GASTOS POR VIATIC! $3,105.00 $0.00 $1,750,237.81
D01940 28/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 976 NOV $1,000.00 $0.00 $1,751,237.81
D01942 28/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 956 NOV $401.00 $0.00 $1,751,638.81
D01943 28/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 985 NOV $200.00 $0.00 $1,751,838.81
D01947 28/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 978 NOV $2,681.00 $0.00 $1,754,519.81
D01948 28/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 940 NOV $2,461.11 $0.00 $1,756,980.92
D01949 28/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 913 NOV $3,395.02 $0.00 $1,760,375.94
D01953 28/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 974 NOV $5,064.44 $0.00 $1,765,440.38
D01954 28/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 958 NOV $266.00 $0.00 $1,765,706.38
D02022 28/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 994 NOV $1,792.00 $0.00 $1,767,498.38
D01964 29/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 999 NOV $5,180.00 $0.00 $1,772,678.38
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D01969 29/11/2019 Movimiento Directo Automatico (A1010. COMPROBACION DE GASTOS CH 0039 ED $7,549.47 $0.00 $1,780,227.85
D01970 29/11/2019 Movimiento Directo Automatico (A1010. COMPROBACION DE GASTOS CH 0040 ED $1,721.00 $0.00 $1,781,948.85
D01971 29/11/2019 Movimiento Directo Automatico (01215. COMPROBACION DE GASTOS CH 0007 JU $3,941.69 $0.00 $1,785,890.54
D01972 29/11/2019 Movimiento Directo Automatico (01215. COMPROBACION DE GASTOS CH 0008 JU $4,387.22 $0.00 $1,790,277.76
D01974 29/11/2019 Movimiento Directo Automatico (01215. COMPROBACION DE GASTOS CH 0003 JU $703.65 $0.00 $1,790,981.41
D01981 29/11/2019 Movimiento Directo Automatico (A1010. COMPROBACION DE GASTOS CH 0059 ED $5,060.00 $0.00 $1,796,041.41
D01982 29/11/2019 Movimiento Directo Automatico (A1010. COMPROBACION DE GASTOS CH 0060 ED $4,780.00 $0.00 $1,800,821.41
D01995 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 956 NOV $380.00 $0.00 $1,801,201.41
D01996 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (GASTOS VARIOS CONCEPTO DE VATICOS DIFER| $9,042.20 $0.00 $1,810,243.61
D01997 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 924 NOV $380.00 $0.00 $1,810,623.61
D02014 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 927 NOV $2,100.00 $0.00 $1,812,723.61
D02016 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 1011 NO\ $800.00 $0.00 $1,813,523.61
D02017 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 950 NOV $190.00 $0.00 $1,813,713.61
D02027 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 913 NOV $268.00 $0.00 $1,813,981.61
D02028 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 1030 NO\ $1,917.04 $0.00 $1,815,898.65
D02029 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 1008 NO\ $4,350.00 $0.00 $1,820,248.65
D02030 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 37 MZO v $2,059.00 $0.00 $1,822,307.65
D02032 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 38 MZO v $562.50 $0.00 $1,822,870.15
D02033 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 1002 NO\ $870.00 $0.00 $1,823,740.15
D02034 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 1031 NO\ $800.00 $0.00 $1,824,540.15
D02035 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 1029 NO\ $2,886.23 $0.00 $1,827,426.38
D02036 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 1010 NO\ $2,935.00 $0.00 $1,830,361.38
D02037 30/11/2019 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION GTS A COMPROBAR CH 1032 NO\ $2,200.00 $0.00 $1,832,561.38
Total : 1,451,964.21 380,597.17 0.00 1,832,561.38
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